

**Kristian Daniels Holding ApS**  
**Hans Egedes vej 20, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 28 49 29 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

---

**Kristian Daniels**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kristian Daniels Holding ApS  
Hans Egedes vej 20  
7400 Herning

CVR-nr.: 28 49 29 36

Stiftet: 21. februar 2005

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kristian Daniels

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.504 kr. mod -34.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.489 kr. mod -11.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.504</b>	<b>-34.250</b>
Andre finansielle indtægter	206.810	137.809
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.969</u>	<u>-117.985</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>149.337</b>	<b>-14.426</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-32.848</u>	<u>3.170</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>116.489</u></b>	<b><u>-11.256</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	5.889	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-119.256</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>116.489</u></b>	<b><u>-11.256</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	3.170
Tilgodehavende selskabsskat	22.338	22.316
Andre tilgodehavender	19	18
Tilgodehavender i alt	<u>22.357</u>	<u>25.504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.787.469</u>	<u>2.811.268</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.787.469</u>	<u>2.811.268</u>
Likvide beholdninger	<u>14.436</u>	<u>7.119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.824.262</b></u>	<u><b>2.843.891</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.824.262</b></u>	<u><b>2.843.891</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.574.876	2.568.987
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.810.476</u></b>	<b><u>2.801.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Selskabsskat	7.268	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.268</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.251
Anden gæld	267	35.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.518</u>	<u>41.904</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.786</u></b>	<b><u>41.904</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.824.262</u></b>	<b><u>2.843.891</u></b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.969	117.985
	<u>34.969</u>	<u>117.985</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.678	0
Årets regulering af udskudt skat	3.170	-3.170
	<u>32.848</u>	<u>-3.170</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.568.987	2.688.243
Årets overførte overskud eller underskud	5.889	-119.256
	<u>2.574.876</u>	<u>2.568.987</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-108.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

**Noter**

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	7.268	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>7.268</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>